MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Saiacsmd 340500

é\mmem de mden de cempra 2 medssscar ‘97079

szdad comprados'a AGENCIA DE RENOVACION DEL TEHRITORIO

’\Jembre del solicitanie: Pame!a Isabel SANTACRUZ HEHNANDEZ

chveedcr Jivd GRUF’O EMPRESAR#AL S A S

‘Lﬁecamsmo de agregacaor de demanda Atencmn a Emergenczas

Tino de Soliciiud: Modrflcacron de ia Orden de Compra

Fecha: 2022-11-04 14:22:45

Campos a Actualizar

Campo Vaior Ac‘i‘uai Nuevo Vanr

Facha de vencimisnto 2022-11-08 2022 11-30

Cuentas asociadas

id Nombre Cod:go Segmer‘io i Seg mento 2

80585 Extiniores 2022 CDP-41022 ChP 41022

Avticolos actuales

No Articuio Cantidad Umdad Precio Cuenia Total
ate0iCi- 2.0 Umdad 224442 50 CDP-41022 :448885.00
D43Recarga de
Extintor polvo
quimico seco
clase ASC
rodante de 150
libras



Oy

.

[ .

[s7)

-l

EEh)

‘portati de & fibras

ateQili-

-038Recargza da

Extintor poivo
quimico seco
clase ABC

ateCiCi-

ate01C1-

D47Recarga de

Extintor dg
agenie limgio
HCFC de 3700

gramos

047Recarga da

‘Extintor de

agents limpic
HCFC de 3700
gramos

aiediCi-

047Recarga de
Extintor de
agente limpio
HOFC de 3700
gramos

ate01C1-
047Recarga de
Extintor de
agente limpig
HCFC de 3700
gramos

ate01Ci-
047Recarga de
exiintor de
agente limpic
HCFC da 3700
gramos

ate01C1-~
047Rzcarga de
Extintor de
agente limpio
HACFC de 3700
gramos

ate01Gi-
047Recarga de
Extintor ce
agenie impic
HCFC de 3700
oramos
ate01C1-
047Recarga da
Extintor de
agenteg fimpio

HCFC de 3700

gramos

4.0

25.0

2.0

2.0

2.0

2.0

-Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16899.20

‘CDP-41022

277252.50

CDP-41022

27725250

277252.50

27725250

277252.50

277252.50

COP-41022

‘CDP-41022

CDP-41022

COP-41022

ChP-41022

277252.50 ‘CDP-41022
277252.50 CDP-41022

:101385.20

-1109010.00

16931312.50

:554505.00

554505.00

:554505.00

-554505,00

:554505.00

554505.00



Ax
—

ateG1C1- 4.0 Unidad 27725250 CDP-41022 1109016.00
G47Recarga de :

Extintor de
agante limpio
HCFC da 3700
gramos

12 ated1Ci- 4.0 Unidad 27725250 CDP-41022 1108010.00
047Recarga de . :
Extintor de
agenie limpio
HCFC ds 2700
gramos

i3 ate01C1- 2.0 Unidad ‘277252.50 CDP-41022 1554505.00
(47Recarga de :
Extintor de
agente limpic
HCFC de 3700
gramos

k.
N

ateG101- 2.0 Unidad 277252.50 CDP-41022 "554505.00
D47Recarga de :

Extintor de

agente limpio

HCFC de 2700

gramos

ih ale0iCq- 2.0 Unidad 277252.50 CDP-41022 554505.00
D47Recarga de

Extintar de

agente limpio

HCFC de 3700

gramos

[e5)

ate018ervicic de 1.0 Unidad 0.00 CDP-41022 -0.00
distribucion .

Region Pacifica

sur

ate1Senviciods 1.0 Unidad 0.00 CDP-g1022 .00
distribucion )
Region Caribe

aeeidental

"
-

18 ate0iServicicde 1.0 Unidad 0.00 ChP-41022 0.00
distribucion :
Region Qrincquia

2 ‘aieGiSendicinds 1.0 Unidad :0.00 ‘CDP-41022 0.00
distribucion :
.Region Resio de!
pals

20 ateli--IVA 1.0 Unidad “30071841.86 -CDP-41022 3001841.86 )

Articulos editados y/o agregados




Tipo ko -Articulo Cantidad Unidad Precic Cuenta ETotal
Detalle o justificacisn dz 13 aclaracidn

Can fundamento en selicitud de modificacion con radicado 20222400071093 se zclara la fecha de terminacién hasta el 30 de
noviembre de 2022 08 NOV 2022

FATTY Firmada

MARCELA digitalmante por
CASTRO FATTY MARCELA
MACIAS CASTRO MACIAS

Firma ordenador del gasto

Nomore: Marcela Castro Macias
Documento: 52 788721

s

Firma de proveedor
Nombre:MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ

Documenta: 40.913.012



Andreina_Cotes
Texto tecleado
MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ

Andreina_Cotes
Texto tecleado
40.913.012


